
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P., Správa toků oblast povodí Moravy 
U Skláren 781, 755 01 Vsetín, tel. +420 956 957 111, st957@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-21-01/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal  compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Vlastimil Stupka s.r.o. 

Nový Hrozenkov 382 

756 04 Nový Hrozenkov 

Česká republika 

 

IČ 28614291 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00200-2023-957 31.10.2023 xxxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Tůně Provazné II 

Předmět objednávky: 

Na vybrané lokalitě, obec Halenkov, místní část Provazné, parcela č. 1139 k.ú. Halenkov, je plánováno vybudování 

dvou tůní, každá o rozloze vodní plochy maximálně 20 m2 a to včetně malé litorální zóny o ploše cca 3-4m2. 

Maximální hloubka bude 1m a sklony břehů budou 1:3 až 1:15. Tvar tůní bude přírodě blízký, nepravidelný. Tůně 

budou vybagrovány lehkým pásovým bagrem tak, aby došlo k co nejmenšímu zásahu do prostředí mokřadu. 

Výkopek bude uložen mimo prostor tůní, bude použit na modelaci lesnické manipulační plochy, která se nachází 

na parcele 1139, k.ú. Halenkov. Dále bude v řešené lokalitě zbudována na parcele č. 6401 k.ú. Halenkov lavice se 

stolem horská zastřešená. 

Výroba Lavice se stolem horské zastřešené: Lavice ze smrkového dřeva(ne kůrovec), alt. jedle. Použita bude ručně 

odkorněná kulatina v průměru od 26 do 30 cm. Spoje mezi jednotlivými částmi jsou mechanické pomocí vrutů do 

dřeva resp. Jiný spojovací materiál variantně zvolený zhotovitelem a odsouhlasený objednatelem. Střecha lavice z 

falcovaných desek z krytinou -  modřínový šindel štípaný, impregnovaný. Lavice bude opatřena nátěrem 

impregnačním a dále vrchní vrstvou v barvě pinie, nátěrové hmoty budou před aplikací rovněž odsouhlaseny 

objednatelem. Lavice bude osazena na betonových patkách a přikotvena ocelovými profily U ve čtyřech bodech. 

Podklad stavby bude ze štěrkodrti. rozměry viz. přiložené schéma. 

Termín plnění objednávky: 07.11.2023 – 20.12.2023 

Místo plnění: ST OP Moravy, ST 957 

Cena bez DPH: 73 850,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00200-2023-957 

 Schválil dne: 03.11.2023 

xxxxx xxxxx xxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

